Processo Licitatório nº 51/2016

Modalidade: Convite nº 19/2016

Tipo: Menor preço global

Data da Abertura: 07 de junho de 2016

Data do Encerramento: 14 de junho de 2016

AVISO DE LICITAÇÃO

   A Prefeitura Municipal de Nova Aliança torna público que realizará

licitação na modalidade CONVITE Nº. 19/2016 – PROCESSO Nº. 51/2016, que trata

da contratação de empresa para a contratação de Contratação de empresa

especializada em locação e montagem de palco e tendas  visando suprir as

necessidades  do evento “Juninão”, que será realizado nos dias 24 e 25 de Junho de

2016, na Praça Padre João Nolte em Nova Aliança, que integra o presente Convite.

   A abertura dos envelopes dar-se-á no dia 14 de junho de 2016 às

14:00 horas.

     O Instrumento Convocatório em inteiro teor estará a disposição dos

interessados na Praça Padre João Nolte, nº 22, centro, no horário de

funcionamento da Prefeitura Municipal de Nova Aliança - SP.

   O presente Aviso é publicado por afixação para os fins do Parágrafo

3º, do artigo 22 da Lei Federal nº 8.666, de 21 de junho de 1.993 e suas alterações

posteriores, nesta data.

Prefeitura Municipal de Nova Aliança, 07 de junho de 2016.

Jurandir Barbosa de Morais

Prefeito Municipal

Publicado por afixação no Quadro de Avisos desta Prefeitura Municipal, nesta data.

Andréa Boraschi Vicente

Presidente da Comissão de Licitação